
Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná zpráva 
o použití nadačního 

příspěvku 
 

 

Provozování sportovního centra dětí 

Západočeské oblasti OB pro rok 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tachov, listopad 2020 

 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 2 

 

Obsah 

1. Název projektu ........................................................................................................................................... 3 

2. Příjemce projektu ....................................................................................................................................... 3 

3. Garant projektu .......................................................................................................................................... 3 

4. Hlavní cíle projektu .................................................................................................................................... 3 

5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu ............................................................................... 3 

6. Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí ................................................................................. 4 

7. Seznam talentů zařazených do sportovního centra dětí .............................................................................. 4 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí .......................................................................................................... 6 

9. Podrobnější vyhodnocení jednotlivých akcí sportovního centra dětí ......................................................... 6 

10. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu ............................................................................................... 8 

11. Hodnocení projektu dle daných kritérií ...................................................................................................... 8 

12. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD a použití příspěvku Nadace orientačního běhu .......................... 9 

13. Informace o činnosti v médiích, na webu apod. ....................................................................................... 10 

14. Předpokládaný další vývoj ....................................................................................................................... 10 

Příloha Přehled výsledků SCD Západočeské oblasti za rok 2020 ......................................................................... 11 

 

  



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 3 

 
1. Název projektu 
 

Provozování sportovního centra dětí Západočeského oblasti OB pro rok 2020. 

 

 

2. Příjemce projektu 
 

Název instituce: Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB) z.s. 

Sídlo sdružení: Školní 1382, 347 01 Tachov 

IČO:   266 79 566 

Č. účtu:  1982245369/0800, Česká spořitelna a.s., 

Statutární orgán: Jiří Valeš, Terezie Brzkové 1035/23, 318 00 Plzeň - předseda SCM 

 

 

3. Garant projektu 
 

Ing. Jan Michalec, člen trenérské rady SCM, člen oddílu Radioelektronika Cheb 

Adresa: Školní 1382, 347 01 Tachov, tel. e-mail: michalcovi.  

 

 

4. Hlavní cíle projektu 
 

Hlavní cíl projektu: 

V návaznosti na činnost sportovního centra v předchozích letech vyhledávat další 

talentované děti a zachovat vysokou kvalitu jejich přípravy. 

U mladších žáků pokračovat v doplňování členské základny a zvyšování motivace 

k přípravě a závodům, se zaměřením na získání a upevňování základních návyků orientačního 

běžce. 

U starších žáků rozvíjet nabyté dovednosti, vyhledávat talenty a připravovat je na přechod 

do kategorie dorostu. 

 

Dílčí cíle projektu : 

- zajistit průběžné sledování a motivaci závodníků oblasti v žákovských kategoriích, 

- zajistit běžecké testy žáků pro možnost porovnávání v jednotlivých letech, 

- zajistit společnou mapovou přípravu žactva Západočeské oblasti OB uspořádáním 

soustředění v orientačně zajímavých terénech, 

- vybraným talentovaným žákům umožnit absolvování části přípravy společně 

s dorostem SCM, 

- zajistit účast oblastního výběru žactva na celostátních závodech štafet a družstev 

(Vyzývací pohár, MČR oblastních výběrů žactva), 

- potvrdit zvýšení výkonnosti závodníků z předchozích let, zejména ziskem licencí „A“. 

 

 

5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu 
 

Celý průběh roku 2020 byl poznamenán epidemií nemoci covid-19 a s ní spojenými opatřeními, 

která podstatným způsobem omezila možnost provozování sportu. Celý realizační plán musel 

být operativně upravován podle aktuálních omezení – podrobněji v bodech 8 a 9. 

 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 4 

6. Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí 
 

Činnost SCD organizačně zajišťoval Aleš Richtr (VPM6601) ve spolupráci s trenéry 

žactva sledovaných klubů Západočeské oblasti: 

 

 Jméno 
Trenérská 

licence 

Oddílová 

registrace 

1. Rambousek Karel T2 BSO7907 

2. Hanáková Marta T3 KRL7151 

3. Mayer Tomáš  KSH6900 

4. Šilhavá Lucie T3 LPM9451 

5. Pilař Karel  MAS5501 

6. Pivec Lukáš  MLA7600 

7. Mareš Alexandr T3 NEJ7300 

8. Lisá Monika  ONO6750 

9. Turek Jan  SKV7302 

10. Vodrážka Ondřej  VPM7702 

Na zajištění jednotlivých akcí SCD se podíleli i další trenéři a závodníci oblasti.  

 

7. Seznam talentů zařazených do sportovního centra dětí  

 
 Jméno Kategorie Registrace Licence 2020 Licence 2021 

1. Gelnerová Markéta D12 KRL0952 B B 

2. Mayerová Daniela D12 KSH0852 B B 

3. Stehlíková Tereza D12 LPM0951 B B 

4. Ritterová Lída D12 ONO0851 B B 

5. Sobotová Kateřina D12 VPM0851 B B 

6. Kohoutková Klára D14 BSO0650 B B* 

7. Gelnerová Anna D14 KRL0653 B A 

8. Bodurková Denisa D14 KRL0752 B B 

9. Kropáčová Zuzana D14 KRL0754 B B 

10. Kožíšková Kateřina D14 LPM0652 A A 

11. Urbánková Eva D14 ONO0650 B A 

12. Řeháková Mirka D14 SKV0652 B B* 

13. Bauerová Aneta D14 SKV0752 B A 

14. Frühaufová Julie D14 SKV0754 B B 

15. Křížek Ivo H12 MAS0801 B B* 

16. Turek Jakub H12 SKV0801 B B 

17. Vodrážka Štěpán H12 VPM0802 B B 

18. Škrle Michael H14 KRL0702 B B* 

19. Stehlík Jakub H14 LPM0700 B A 

20. Brabec Matěj H14 MAS0701 B B 

21. Janoch Mikuláš H14 MLA0700 B B* 

22. Pávek Štěpán H14 NEK0700 B B* 

23. Myslík Vojtěch H14 ONO0602 B B* 

24. Meduna Filip H14 ONO0603 B A 

25. Donda Jakub H14 ONO0700 B A 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 5 

26. Kule Oliver H14 ONO0701 B B 

27. Svoboda Antonín H14 VPM0601 B A 

28. Hanáková Aneta D12 KRL0951 C C 

29. Peterková Adéla D12 KRL0953 C C 

30. Čadková Michaela D12 KRL0954 C C 

31. Liberdová Magdaléna D12 KSH0851 C C 

32. Šitrová Štěpánka D12 LPM0850 C C 

33. Šafránková Eliška D12 LPM0953 C C 

34. Fišáková Lucie Johanka D12 MLA0950 C C 

35. Kolešová Jana D12 NEK0850 C C 

36. Kučerová Veronika D12 ONO0852 C C 

37. Ječmenová Veronika D12 ONO0950 C C 

38. Makovcová Julie D12 ONO0951 C C 

39. Vlašímská Karolína D12 SKV0851 C C 

40. Beránková Hedvika D12 VPM0850 C B 

41. Fišarová Adéla D14 KRL0651 C C 

42. Čadková Marcela D14 KRL0654 C C 

43. Roučková Karolína D14 KRL0656 C C 

44. Králová Lucie D14 KRL0658 C C 

45. Třísková Tereza D14 LPM0653 C C 

46. Hrabánková Kateřina Anna D14 NEK0750 C C 

47. Holíková Petra D14 ONO0653 C C 

48. Vlašímská Bára D14 SKV0651 C C 

49. Tříska Lukáš H12 LPM0800 C B 

50. Mála Matyáš H12 MAS0800 C C 

51. Pjenčák Adam H12 MAS0802 C C 

52. Kváč Miroslav H12 MLA0800 C C 

53. Herman Ondřej H12 MLA0801 C B 

54. Prinz Mikuláš H12 MLA0901 C C 

55. Placek Tomas H12 MLA0902 C B 

56. Krs Jakub H12 VPM0801 C C 

57. Anděl Robin H12 VPM0901 C B 

58. Veseleňák Karel H14 BSO0601 C C 

59. Havlíček Viktor H14 BSO0602 C B 

60. Spiřík František H14 BSO0603 C C 

61. Bejvančický Josef H14 KRL0703 C C 

62. Halík Libor H14 MAS0700 C C 

63. Petruš Ondřej H14 MLA0701 C C 

64. Beneš Josef H14 MLA0702 C C 

65. Ječmen Matyáš H14 ONO0600 C B 

Pozn: B* - licence B získána v roce 2019, platnost prodloužena i na rok 2021.  

Jako podporovaní členové SCD byli v souladu s projektem v průběhu roku 2020 zařazeni 

Natálie Hermannová MLA 0851, Anežka Pokorná KRL0757, Barbora Pekárková ONO0655, 

Zuzana Pospíšilová ONO0656, Jana Halámková ONO0657, Barbora Kadlecová VPM0750, 

Samuel Šebian KRL0903, Vojtěch Bartoš LPM0802, Vít Láska VPM0804, Josef Materna 

VPM0902, Šimon Maglia ONO0702 

Jednotlivých akcí SCD se jako nepodporovaní účastnili i další žáci oblasti. 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 6 

Z důvodu nezájmu byli v průběhu roku 2019 vyřazeni Adéla Peterková KRL0953, 

Magdaléna Liberdová KSH0851, Jana Kolešová NEK0850, Marcela Čadková KRL0654, 

Karolína Roučková KRL06566, František Spiřík BSO0603 a Libor Halík MAS0700. 

Oproti předchozím letům byl, pravděpodobně v souvislosti s omezeními přijatými kvůli 

epidemii covid-19, zaznamenán větší počet talentů, kteří se v roce 2020 přestali zúčastňovat 

aktivit SCD. Naproti tomu ale došlo i k nadprůměrnému nárůstu nově aktivně sportujících žáků, 

což mohlo být způsobeno tím, že některé jiné aktivity byly omezeny výrazněji než OB a 

současně provozování OB mnozí považují z hlediska přenosu nákazy za relativně málo 

rizikové. 

 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí 
 

 Termín Akce Místo Náplň Počet 
1. 29.5.2020 běžecké testy  Sokolov běžecké testy 

(dráha) 

18 žáků + 

5 trenérů 

2. 3.6.2020 běžecké testy Plzeň běžecké testy 

(dráha) 

22 žáků + 

6 trenérů 

3. 6.-7.6.2020 jarní mapové soustředění Lubenec mapová příprava  47 žáků + 

13 trenérů 

4. 12.-14.6.2020 soustředění s TSM/SCM 

– skupina A 

Sloup 

v Čechách 

pokročilejší mapová 

příprava 

11 žáků + 

3 trenéři 

5. 5.-6.9.2020 podzimní mapové 

soustředění 

Mariánské 

Lázně 

mapová příprava 39 žáků + 

11 trenérů 

6. 27.-28.9.2020 soustředění – příprava na 

MČR oblastních výběrů 

Lubenec pokročilejší mapová 

příprava 

43 žáků + 

12 trenérů 

7. 11.10.2020 utkání oblastních výběrů 

žactva 

Plzeň účast na závodu 

štafet 

24 žáků + 

3 trenéři 

 

Z důvodu vyhlášení nouzového stavu a přijetí vládních opatření v souvislosti s epidemií 

nemoci covid-19 bylo nutné celý původní plán akcí postupně operativně měnit tak, aby byla 

dodržena všechna vyhlášená pravidla. V jarní sezóně odpadly všechny závody a pořádání 

soustředění bylo v omezeném rozsahu možné až od konce května. Naopak podzimní sezóna 

byla předčasně ukončena ještě před jejím vrcholem z pohledu žákovských kategorií, tj. před 

MČR oblastních výběrů žactva. 

Přesto se plán přípravných akcí pro žáky podařilo naplnit v původně naplánovaném 

rozsahu 3 soustředění. K omezení došlo v případě výběrových soustředění (společných 

s TSM/SCM pro skupinu A) – ze 3 plánovaných soustředění bylo 1 zrušeno zcela a jednoho se 

nemohli žáci zúčastnit z důvodu kolize se závodem oblastního žebříčku. 

Omezení se výrazně dotkla závodů oblastních výběrů žactva. Bez náhrady zrušen byl jarní 

Vyzývací pohár. Jako alespoň částečná náhrada za podzimní MČR oblastních výběrů žactva se 

v posledním možném termínu podařilo uspořádat utkání oblastních výběrů žactva Západočeské, 

Středočeské a Pražské oblasti, doplněnými o jednu štafetu Ještědské oblasti. 

Kromě společných soustředění probíhala příprava žáků dle aktuálních možností v malých 

skupinách na úrovni jednotlivých oddílů. 

 

9. Podrobnější vyhodnocení jednotlivých akcí sportovního centra dětí 
 

A) Běžecké testy, 29. 5. 2020, Sokolov 

(společně s TSM/SCM) 

Cíl: porovnání fyzické připravenosti 

Účast: oddíly z Karlovarského kraje (mimo MLOK Mariánské Lázně) 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 7 

Počet žáků: 18 Počet trenérů: 5 Vedoucí akce: Karel Rambousek 

Dalších 7 žáků z oddílu MLOK Mariánské Lázně se zúčastnilo oddílových testů 

v Mariánských Lázních dne 8. 6. 2020 

 

B) Běžecké testy, 3. 6. 2020, Plzeň 

(společně s TSM/SCM) 

Cíl: porovnání fyzické připravenosti 

Místo: 1. ZŠ Plzeň, Bolevec 

Účast: oddíly z Plzeňského kraje 

Počet žáků: 22 Počet trenérů: 6 Vedoucí akce: Ondřej Vodrážka 

 

C) Jarní mapové soustředění, 6. – 7. 6. 2020, Lubenec 

(společně s TSM/SCM) 

Cíl: mapová příprava (zopakování základních technik v období bez závodů) 

Náplň: 4 mapové tréninky (mapy Kozičkův mlýn, U sv. Jiljí a Blatenský svah), teoretická 

příprava (výklad k tréninkům, rozbory postupů) 

Ubytování a stravování: rekreační středisko Lubenec 

Počet žáků: 47 Počet trenérů: 13 Vedoucí akce: Aleš Richtr 

 

D) Soustředění s SCM/TSM – skupina A, 12. – 14. 6. 2020, Sloup v Čechách 

Cíl: pokročilá mapová příprava v náročném terénu (pískovcová skalní oblast) 

Náplň: 5 mapových tréninků (mapy Ptačí skály, Modlivý důl, Ortel), teoretická příprava 

(rozbory postupů) 

Ubytování a stravování: rekreační středisko Stap, Sloup v Čechách 

Počet žáků: 11 Počet trenérů: 3 Vedoucí akce: Jiří Valeš 

 

E) Podzimní mapové soustředění, 5. – 6. 9. 2020, Mariánské Lázně 

Cíl: mapová příprava (zopakování základních technik na posunutém začátku závodní 

sezóny) 

Náplň: 4 mapové tréninky (mapy Nimrod, Kameniště a Viadukt), teoretická příprava 

(výklad k tréninkům, rozbory postupů) 

Ubytování: ubytovna Lokomotiva Mariánské Lázně a rekreační areál U Mlýna, Jedlová 

Stravování: restaurace Holiday, Mariánské Lázně a restaurace Marion, Velká Hleďsebe 

Počet žáků: 39 Počet trenérů: 11 Vedoucí akce: Ondřej Vodrážka 

 

F) Soustředění – příprava na MČR oblastních výběrů, 26. – 28. 9. 2020, Lubenec 

Cíl: pokročilejší mapová příprava (rozvoj mapových technik) 

Náplň: 5 mapových tréninků (mapy U sv. Jiljí, Blatenský vrch, Lidčina skála a Kapucín), 

teoretická příprava (výklad k tréninkům, rozbory postupů) 

Ubytování a stravování: rekreační středisko Lubenec 

Počet žáků: 43 Počet trenérů: 12 Vedoucí akce: Ondřej Vodrážka 

 

G) Utkání oblastních výběrů žactva, 11. 10. 2020, Plzeň 

Cíl: Náhrada vrcholu sezóny (MČR oblastních výběrů žactva), reprezentace oblasti 

Náplň: závod oblastních družstev (8členných štafet) Západočeské, Středočeské, Pražské a 

Ještědské oblasti 

Počet žáků: 24 Počet trenérů: 3 Vedoucí akce: Monika Lisá 

 

 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 8 

10. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 
 

Stav žákovské základny Západočeské oblasti byl v roce 2020 podobný předchozímu roku 

z hlediska kvantity i kvality. 

I nadále se daří doplňovat počty aktivně sportujících dětí. Celkový počet závodníků 

hodnocených v oblastním žebříčku ve 4 sledovaných kategoriích (D12, D14, H12 a H14) 

dosáhl 84, což je počet srovnatelný s předchozími lety. Znepokojující ale je skutečnost, že 

nejslaběji zastoupený je ročník 2009, tedy nejmladší ze sledovaných ročníků. 

I přes všechna omezující opatření se podařilo zajistit společnou přípravu v rámci SCD 

v obdobném rozsahu a kvalitě jako v předchozích letech. Akce SCD byly dostatečně personálně 

zabezpečeny, takže bylo možné zajistit diferencovaný přístup k přípravě pro výkonnostně 

odlišné skupiny účastníků. Účast na soustředěních byla vzhledem k okolnostem poměrně 

vysoká. Nevýhodou ale bylo, že někteří účastníci, ať už kvůli obavě z nákazy, nebo kvůli 

blízkosti od bydliště dojížděli pouze na tréninky a nevyužili večerní teoretickou přípravu. 

Jenom omezeně se ale podařilo zapojit vybranou skupinu starších žáků s licencí A a B do 

společné přípravy s dorostem, s cílem usnadnit jejich plynulý přechod do SCM/TSM. Žákům 

ročníku 2006 proto bude třeba věnovat zvýšenou pozornost v příštím roce při jejich zapojení 

do akcí dorostu. 

3 žáci odcházející do dorostu (2xH, 1xD) splnili podmínky pro přijetí do TSM, což je oproti 

předchozím letům nadprůměrný počet. 

 

Hlavní cíle projektu byly splněny. 

 

 

11. Hodnocení projektu dle daných kritérií 
 

- zajistit průběžné sledování a motivaci závodníků oblasti v žákovských kategoriích 

Pro sledování orientačních dovedností byly použity rozbory postupů na soustředěních. 

Základ činnosti v této oblasti i nadále zůstal na úrovni klubů. Zjištění ze sledování na 

soustředěních i na úrovni klubů byla využita pro plánování náplně dalších soustředění. 

                                                                               kritérium splněno 
 

- zajistit běžecké testy žáků pro možnost porovnávání v jednotlivých letech 

Společné běžecké testy na atletické dráze byly uspořádány v pracovní dny na přelomu 

května a června v Sokolově, Plzni a Mariánských Lázních. Testování se zúčastnilo celkem 

74 závodníků žákovských kategorií (včetně nepodporovaných), což je srovnatelné s rokem 

2019 (77 účastníků) a výrazně víc než v předchozích letech (49 v roce 2018). 

                                                                               kritérium splněno 
 

- zajistit společnou mapovou přípravu žactva Západočeské oblasti OB uspořádáním 

soustředění v orientačně zajímavých terénech 

Stejně jako v předchozích letech byla podle plánu zajištěna 3 mapová soustředění žactva, 

všechna na kvalitních mapách, v orientačně zajímavých terénech. Drobnou nevýhodou 

byla menší pestrost použitých terénů, neboť z důvodu omezených možností ubytování 

proběhla dvě ze tří soustředění v oblasti Lubenec – Rabštejn nad Střelou. 

                                                                               kritérium splněno 
 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 9 

- vybraným talentovaným žákům umožnit absolvování části přípravy společně 

s dorostem SCM 

Skupina 11 žáků (kategorie H14 a D14 s licencí A nebo B) se zúčastnila červnového 

soustředění TSM/SCM ve Sloupu v Čechách. Přes vyšší technickou náročnost tréninků 

všichni zúčastnění žáci zvládli absolvovat celý program soustředění. 

Na dalších 2 soustředěních TSM/SCM se naplánovanou účast žáků nepodařilo uskutečnit 

(1 soustředění muselo být zrušeno bez náhrady, druhé bylo v kolizi se závodem 

podzimního oblastního žebříčku, který se po změnách během roku stal nejdůležitější 

soutěží pro žáky D/H14. 

                                                                              kritérium splněno částečně 
 

- zajistit účast oblastního výběru žactva na celostátních závodech štafet a družstev 

(Vyzývací pohár, MČR oblastních výběrů žactva) 

Oba uvedené závody byly z důvodu protiepidemických opatření zrušeny. Jako alespoň 

částečná náhrada za podzimní MČR oblastních výběrů žactva se v posledním možném 

termínu podařilo uspořádat utkání oblastních výběrů žactva Západočeské, Středočeské a 

Pražské oblasti, doplněnými o jednu štafetu Ještědské oblasti. Za Západočeskou oblast se 

zúčastnily 3 osmičlenné štafety původně nominované na MČR oblastních výběrů žactva. 

                                                                               kritérium splněno částečně 

 

- potvrdit zvýšení výkonnosti závodníků z předchozích let, zejména ziskem licencí A 

Vzhledem ke změnám soutěží OB, které v roce 2020 nastaly z důvodu epidemie nemoci 

covid-19 se zcela změnil i systém získávání licencí v kategoriích D/H14 tak, že licenci bylo 

nově možné získat pouze z oblastního žebříčku. V důsledku toho počet získaných licencí 

nijak nesouvisí s výkonností žáků dané oblasti v porovnání s dalšími oblastmi, ale je dán 

pouze počtem aktivních závodníků v dané oblasti. 

Jakékoli porovnání s předchozími lety proto nemůže poskytnout relevantní výsledky. 

                                                                               splnění kritéria nelze posoudit 
 

 

12. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD a použití příspěvku Nadace 

orientačního běhu  
 

Mimo grant Nadace OB získalo SCM příspěvky od krajských svazů OB Karlovarského a 

Plzeňského kraje a od jednotlivých oddílů oblasti. Další příjmy tvořily příspěvky závodníků. 

 

 Termín Akce Místo Celkové 

náklady 

Z toho 

Nadace OB 
1. 29.5.2020 běžecké testy  Sokolov 0 0 

2. 3.6.2020 běžecké testy Plzeň 0 0 

3. 6.-7.6.2020 jarní mapové soustředění Lubenec 85900 13000 

4. 12.-14.6.2020 soustředění s TSM/SCM 

– skupina A 

Sloup v Čechách 5000 0 

5. 5.-6.9.2020 podzimní mapové 

soustředění 

Mariánské Lázně 35350 3000 

6. 27.-28.9.2020 soustředění – příprava na 

MČR oblastních výběrů 

Lubenec 83550 18000 

7. 11.10.2020 utkání oblastních výběrů 

žactva 

Plzeň 4200 0 

Celkem 214000 34000 

 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 10 

 

13. Informace o činnosti v médiích, na webu apod. 
 

Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB) má vlastní internetové stránky 

s adresou http://zco.orientacnibeh.cz/mladez. Zde jsou zveřejněny základní údaje o projektu 

SCD a průběžně byly doplňovány aktuální informace o jednotlivých akcích (nominační kritéria, 

výsledky z dráhy, vyhodnocení soustředění). 

 

 

14. Předpokládaný další vývoj 
 

Činnost SCD je stabilizovaná na relativně vysoké úrovni. Počet zařazených žáků se 

v předchozích letech dostal na hranici aktuálně zvládnutelného maxima, jak z hlediska 

trenérského zabezpečení samotných akcí SCD, tak z hlediska zabezpečení průběžné 

systematické práce v jednotlivých oddílech. 

Hlavním cílem pro další období proto bude především udržení nastavené kvality práce 

s talenty. Kluby mají jednoznačný zájem na pokračování činnosti SCD jako společného 

projektu na úrovni oblasti. 

Změny budou prováděny cíleně, na základě vyhodnocení dosavadní činnosti. Např. pro rok 

2021 se pro zvýšení pestrosti mapové přípravy počítá s uspořádáním soustředění v odlišných 

terénech mimo území Západočeské oblasti. 

 

 

 

 

V Tachově dne 29. listopadu 2020 

 

Ing. Jan Michalec, Školní 1382, 347 01 Tachov 

tel.  

e-mail                                                             podpis řešitele 

 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 11 

Příloha 

Přehled výsledků SCD Západočeské oblasti za rok 2020 
 

  Oblastní přebor Oblastní 
žebříček 

Zisk 
licence D12  klasika krátká sprint 

Gelnerová Markéta 12/1  1. 2. 2. B 

Stehlíková Tereza 12/1 2. 3. 8. 3. B 

Hanáková Aneta 12/1 8. 5. 10. 7.  

Ječmenová Veronika 12/1 7. 8. 9. 8.  

Fišáková Lucie Johanka 12/1  6.  12.  

Šafránková Eliška 12/1 6.   14.  

Čadková Michaela 12/1  10.  15.  

Makovcová Julie 12/1  9.  16.  

Mayerová Daniela 12/2 1. 2. 1. 1. B 

Sobotová Kateřina 12/2 3. 4. 3. 4. B 

Ritterová Lída 12/2 5.  6. 5. B 

Beránková Hedvika 12/2   4. 6. B 

Vlašímská Karolína 12/2 4.   9.  

Šitrová Štěpánka 12/2   7. 10.  

Hermannová Natálie 12/2 9.  5. 11.  

Kučerová Veronika   12/2  7.  13.  

D14       

Bauerová Aneta 14/1  6. 6. 4. A 

Bodurková Denisa 14/1 7. 5. 5. 5. B 

Kropáčová Zuzana 14/1 11. 9. 10. 6. B 

Frühaufová Julie 14/1  10. 3. 9 B 

Kadlecová Barbora 14/1  18.  18.  

Pokorná Anežka 14/1 9.   19.  

Hrabánková Kateřina Anna 14/1  15.  21.  

Kožíšková Kateřina 14/2 1. 6. 1. 1. A 

Urbánková Eva 14/2 2. 2. 2. 2. A 

Gelnerová Anna 14/2 3. 1. 4. 3. A 

Fišarová Adéla 14/2 6. 8. 9. 7. B 

Pekárková Barbora 14/2 4. 12. 8. 8. B 

Kohoutková Klára 14/2 8. 11. 11. 10.  

Králová Lucie 14/2  13. 12. 11.  

Řeháková Mirka 14/2 5. 4. 7. 12.  

Holíková Petra 14/2 10. 3.  13.  

Vlašímská Bára 14/2 13.   14.  

Halámková Jana 14/2 12.  15. 15.  

Pospíšilová Zuzana 14/2   13. 17.  

Třísková Tereza 14/2  17.  25.  

 

  



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 12 

 
  Oblastní přebor Oblastní 

žebříček 
Zisk 

licence H12  klasika krátká sprint 

Anděl Robin 12/1 1. 4. 1. 1. B 

Placek Tomas 12/1 6.  2. 5. B 

Prinz Mikuláš 12/1 7.  5. 8.  

Šebian Samuel 12/1  8.  10.  

Materna Josef 12/1    17.  

Turek Jakub 12/2 2. 2.  2. B 

Vodrážka Štěpán 12/2 3. 1.  3. B 

Herman Ondřej 12/2 4. 5. 4. 4. B 

Tříska Lukáš 12/2 5. 6. 8. 6. B 

Krs Jakub 12/2 8. 3.  7.  

Kváč Miroslav 12/2   3. 9.  

Mála Matyáš 12/2 10.  6. 11.  

Křížek Ivo 12/2 9.  7. 12.  

Pjenčák Adam 12/2 11. 10. 9. 13.  

Láska Vít 12/2 12.   18.  

Bartoš Vojtěch 12/2  9.  19.  

H14       

Stehlík Jakub 14/1 2. 1. 3. 3. A 

Donda Jakub 14/1 4. 4. 4. 4. A 

Brabec Matěj 14/1 5. 6. 11. 5. B 

Kule Oliver 14/1 8. 10. 6. 6. B 

Petruš Ondřej 14/1 12.  7. 9.  

Janoch Mikuláš 14/1    10.  

Pávek Štěpán 14/1 9. 9. 13. 11.  

Bejvančický Josef 14/1  11. 8. 12.  

Beneš Josef 14/1 13. 13. 14. 14.  

Škrle Michael 14/1    15.  

Svoboda Antonín 14/2 1. 3. 2. 1. A 

Meduna Filip 14/2 3. 2. 1. 2. A 

Havlíček Viktor 14/2 11. 8. 9. 7. B 

Ječmen Matyáš 14/2 10. 7. 10. 8. B 

Myslík Vojtěch 14/2 6.  5. 13.  

Veseleňák Karel 14/2  12.  19.  

 


